[bookmark: _GoBack]
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: G19.019-…… -..../CNTT
V/v Thông báo mã ngân hàng
	Hà Nội, ngày tháng năm

	Kính gửi:
	- Các đơn vị Ngân hàng Nhà nước;
- Các Tổ chức tín dụng;
- Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ Thông tư của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Quy định về hệ thống mã ngân hàng dùng trong hoạt động, nghiệp vụ ngân hàng;
Xét đề nghị của……………………….. tại Công văn số: G19.019-……-….. gửi ngày …./…../……
Cục Công nghệ thông tin thông báo những thay đổi trong hệ thống mã ngân hàng từ ngày ../…/…. như sau:
Danh sách đơn vị được hủy mã ngân hàng.
	STT
	Tên đơn vị
	Mã ngân hàng
	Ngày hiệu lực

	1

	2

	3

	…

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu
	CỤC TRƯỞNG
<Đã ký>